
UCHWAŁA NR XXXI/319/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego 
MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o. z siedzibą w Murowanej Goślinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 679), Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska wyraża zgodę na podniesienie kapitału zakładowego spółki 

MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o. z siedzibą w Murowanej Goślinie o kwotę 50 000,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

2. Pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale, o którym mowa w ust. 1 powyżej, nastąpi 

w formie gotówkowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY XXXI/319/2021

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego

MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o. z siedzibą w Murowanej Goślinie

Z uwagi na konieczność wykonania instalacji chłodniczo-grzewczej klimatyzacji dla

pomieszczeń terapii zajęciowej zlokalizowanych w budynku przy ul. Mściszewskiej 10 w

Murowanej Goślinie powyższe podwyższenie kapitału zakładowego o kwotę 50 000,00 zł

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100) na wykonanie ww. zadania uznać należy za

konieczne i w pełni uzasadnione.

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

